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Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu



Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów chirurgicznych, materiałów do dializ oraz materiałów do zabiegów naczyniowych


Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zmieniam SWZ:


Pytanie 1
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w części 11 - zestaw do drenażu klatki piersiowej z drenem łączącym bezlateksowym zabezpieczonym przed zagięciem plastikową sprężyną – jak dotychczas stosowany przez Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pytanie 2
Część 11, Poz.1
Czy Zamawiający w Części 11 w pozycji 1 dopuści trzykomorowy zestaw do drenażu klatki piersiowej posiadający wydzieloną wodną komorę regulacji siły ssania bez barwnika, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pytanie 3
do części nr 7
Czy Zamawiający wymaga "wysoki przepływ'' - wysoką wydajnością, tj - przepływ pow. 450 ml/ min przy niewielkiej różnicy ciśnień?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 4
Czy w części 7 Zamawiający dopuści:
Zestaw z cewnikiem do długoterminowego dostępu naczyniowego do hemodializy.
Cewnik:
- przekrój 14,5 Fr, dwuświatłowy, podwójne D,
- długość od mufki: 19, 23, 28, 33 cm
- zakończony niesymetrycznie, różnica ok. 3cm między kanałem żylnym a tętniczym zmniejsza stopień recyrkulacji,
- posiada mufkę umożliwiającą optymalne wrastanie tkanki,
- wykonany z carbothanu, materiału wytrzymałego, miękkiego, elastycznego, odpornego na środki dezynfekcyjne,
- końcówki luerowskie wykonane z termoplastycznego materiału ULTEM,
- ramiona cewnika silikonowe, nie załamujące się, z pamięcią kształtu
Skład zestawu: Igła wprowadzająca 18 Ga x 7 cm, Prowadnica J, Skalpel nr 11, Rozszerzacze żył: 12 Fr i 14 Fr, Prowadnik rozdzieralny 16 Fr z zastawką hemostatyczną minimalizującą ryzyko zatoru powietrznego i krwawienia przy wprowadzaniu cewnika, Bagnet do tunelizacji, Opatrunek samoprzylepny, Nasadki iniekcyjne
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.


Pytanie 5
Czy Zamawiający w pozycji 1 część 7 dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy długoterminowy poliuretanowy Evolution Flow do implantacji metodą wsteczną (retrograde) z opatentowaną konstrukcją końcówki, która umożliwia proste i precyzyjne umiejscowienie końcówki w prawym przedsionku, o stopniu recyrkulacji poniżej 1%, średnica 15,5 FR i długościach: 19/40 cm, 23/44 cm, 28/49 cm, 33/54 cm, 55/76 cm o wyboru przez zamawiającego?
Charakterystyka zestawu:
- radiocieniujący cewnik
- silikonowe ramiona
- złącze typu PEEK odporne na ekstremalne obciążenia chemiczne i mechaniczne
- zacisk na cewnik ze skrzydełkami do mocowania na skórze
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość
- kompatybilny z MRI
- odporna na odkształcenia prowadnica „J” z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg
- adapter wypełniający
- zacisk cewnika ze skrzydełkami do mocowania na skórze
- igła wprowadzająca 18G
- rozszerzadło12 Fr
- rozszerzadło 16 Fr z rozrywalną koszulką
- nasadki iniekcyjne Luer Lock
- kleszczyki – 2 szt.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 6
Zamawiający w pakiecie nr 6 pozycji 4 wyspecyfikował zestaw gastrostomijny z zewnętrzną płytką mocującą wykonaną z silikonu. W związku z powyższym, czy Zamawiający ma na myśli zestaw gastrostomijny z silikonową płytką, która umożliwia jego trwałe umocowanie oraz kieruje położenie zgłębnika na zewnątrz powłok brzusznych pod kątem 90 stopni, co zmniejsza ryzyko przypadkowego wyrwania i zwiększa komfort użytkowania? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga mocującej płytki wykonanej z silikonu. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 7
Zamawiający wyspecyfikował w pakiecie nr 6 pozycji 5 zgłębnik nosowo-jelitowy do żywienia bezpośrednio do jelita lub dwunastnicy CH 10 dł. 145 cm. W związku z powyższym, czy Zamawiający ma na myśli zgłębnik zaopatrzony w specjalną spiralę, która po usunięciu prowadnicy przyjmuje spiralny kształt ułatwiając jego przemieszczanie się przez odźwiernik do jelita i dopasowuje swój kształt do przewodu pokarmowego, tworząc w jelicie pętlę mocującą? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 8
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w §6 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów ,,…od dnia otrzymania zawiadomienia” na ,,…od dnia uznania reklamacji”. .
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 9
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 2 oraz ust. 3:
2. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Szpitala Uniwersyteckiego kar umownych za nienależyte wykonanie umowy zgodnie z poniższymi zasadami:
1) za nieterminową dostawę produktów w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej dostawy (jednak nie mniej niż 15 zł) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki ponad terminy dostaw określone w § 3, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej dostawy;
3. W przypadku odstąpienia od Umowy lub rozwiązania Umowy przez Szpital Uniwersytecki z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy. Kara, o której mowa w zdaniu poprzednim dotyczy odstąpienia w trybie przepisów kodeksu cywilnego, a także odstąpienia przewidzianego w Umowie.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10
Czy Zamawiający dokona modyfikacji w §4 ust. 6 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11  
Czy Zamawiający w części 13 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Trzykomorowy zestaw do drenażu klatki piersiowej, sterylny, posiadający wydzieloną komorę zastawki podwodnej z barwnikiem, komorę na wydzielinę o pojemności 2500 ml, wydzieloną wodną komorę regulacji siły ssania z barwnikiem, samouszczelniającym portem igłowym, posiadający automatyczną zastawkę zabezpieczającą przed wysokim dodatnim ciśnieniem oraz mechaniczną zastawkę zabezpieczającą przed wysokim ciśnieniem ujemnym z filtrem. Zestaw z samouszczelniającym portem igłowym do pobierania próbek drenowanego płynu. Zestaw cichy. Zestaw o budowie kompaktowej, o stabilnej podstawie i wysokości 36cm, z uchwytem umożliwiającym przenoszenie lub powieszenie. Dren łączący bezlateksowy zabezpieczony przed zagięciem metalową sprężyną? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wskazany opis dotyczy części 11. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ (do części 11). 

Pytanie 12
Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„..Wykonawcy nie przysługuje z tego tytułu roszczenie odszkodowawcze ani roszczenie oparte na innej podstawie prawnej, o ile zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości całego zamówienia”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 13
Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Wykonawca zobowiązuje się do dostarczania produktów w terminie do 6 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia w formie faxu lub pocztą elektroniczną. Fax i adres email zostanie ustalony z Kierownikiem Działu Zaopatrzenia lub pocztą elektroniczną. Jednocześnie Zamawiający zastrzega sobie prawo do wydłużenia terminu realizacji zamówienia w stosunku do terminu, o którym mowa w zdaniu pierwszym niniejszego ustępu, z zastrzeżeniem że termin ten nie może być dłuższy niż 60 dni od dnia otrzymania zamówienia przez Wykonawcę. Termin taki zostanie każdorazowo wskazany w zamówieniu”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14
Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„W sytuacjach pilnych dostawa produktów nastąpi w jak najkrótszym czasie liczonym od momentu złożenia zamówienia w formie faxu lub pocztą elektroniczną, nie dłuższym jednak niż do 3 dni roboczych. W takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest do wystawienia faktury, określającej ilość dostarczonych produktów, w terminie 3 dni od dnia wykonania dostawy produktów i dostarczenia dokumentu dostawy w terminie 3 dni roboczych od dnia dostawy”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.


Pytanie 15
Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Całkowita wartość dostaw w ramach niniejszej umowy stanowi wielkość szacunkową i może ulec zmniejszeniu w zależności od zapotrzebowania Szpitala Uniwersyteckiego, jednak nie więcej niż o 60 % wartości określonej w § 4 ust. 1 umowy (w zakresie części której dotyczy zmiana)”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16
Dotyczy warunków umowy § 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:
„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze, bądź będzie je realizował w formie: przedpłata”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„…, w ciągu 3 dni roboczych licząc od dnia uznania reklamacji za zasadną”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 18
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Szpitala Uniwersyteckiego kar umownych za nienależyte wykonani umowy zgodnie z poniższymi zasadami: za nieterminową dostawę produktów w wysokości 1,5 % niezrealizowanej dostawy (jednak nie mniej niż 15 zł) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki ponad terminy określone w § 3’?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 19
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„W przypadku odstąpienia od Umowy lub rozwiązania Umowy przez Szpital Uniwersytecki z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej w wysokości 16% wartości niezrealizowanej części umowy. Kara, o której mowa w zdaniu poprzednim dotyczy odstąpienia w trybie przepisów kodeksu cywilnego, a także odstąpienia przewidzianego w Umowie”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 20
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Łączna wysokość kar umownych nie może przekraczać 20% maksymalnego wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust. 1 Umowy (w zakresie części której dotyczy)”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 21
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Przed naliczeniem kary umownej Szpital Uniwersytecki może wezwać Wykonawcę do szczegółowego podania przyczyn niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy. Wykonawca zobowiązany jest podać przyczyny niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy w terminie 5 dni roboczych od daty otrzymania wezwania”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 22
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kary w terminie 12 dnia od daty otrzymania informacji o jej naliczeniu….”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 23
Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Wykonawca nie może przenieść na osobę trzecią jakichkolwiek swoich wierzytelności wynikających z niniejszej Umowy (zakaz cesji), chyba że na powyższe wyrazi zgodę Szpital Uniwersytecki w formie pisemnej pod rygorem nieważności, z zastrzeżeniem art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 24
Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Szpital Uniwersytecki zastrzega sobie prawo rozwiązania niniejszej Umowy ze skutkiem natychmiastowym, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy w przypadku bezskutecznego upływu terminu określonego w § 6 ust. 2. ….”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 25
Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Trzykrotne pisemne stwierdzenie przez Szpital Uniwersytecki naruszeń przez Wykonawcę postanowień niniejszej Umowy uprawnia Szpital Uniwersytecki do rozwiązania Umowy ze skutkiem natychmiastowym, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy…”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 26
Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„W przypadku gdy Wykonawca nie dostarczy Towaru w terminach określonych w umowie, a opóźnienie w dostawie Towaru będzie przekraczać 5 dni roboczych Szpital Uniwersytecki po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy ma prawo do skorzystania z wykonania zastępczego Umowy, …’?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 27
Dotyczy warunków umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie zapisu zgodnie z poniższym:
„Strony ustalają, że w wyjątkowych, uzasadnionych przez Wykonawcę przypadkach, gdy wyrób objęty umową przejściowo nie jest dostępny na rynku, Wykonawca może dostarczyć wyrób równoważny, o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową. Zmiany powyższe nie powodują zwiększenia cen jednostkowych brutto. Dostawa wyrobu równoważnego nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga sporządzenia aneksu umowy”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 28
Dotyczy Części 16
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, że wymaga cewników typu Fogartego, do embolektomi OTW (over-the-wire), dla których rozmiar 5.5F oraz 6F kompatybilne są z prowadnikiem 0,035”. Pozostałe rozmiary kompatybilne są z prowadnikami: 3F – 0.018’, 4F – 0.025”, 7F – 0.038”.
Rozmiary balonów oferowanych cewników - 6-14 mm i długości 40 i 80 mm – zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i doprecyzowuje: cewniki typu Fogartiego do embolektomi OTW (over-the-wire), dla których rozmiar 5.5F oraz 6F kompatybilne są z prowadnikiem 0,035”. Pozostałe rozmiary kompatybilne są z prowadnikami: 3F – 0.018’, 4F – 0.025”, 7F – 0.038”. Rozmiary balonów oferowanych cewników - 6-14 mm i długości 40 i 80 mm. Zamawiający dokonał dopuszczenia w zakresie części 16 poz. 1 załącznika nr 1a do SWZ. 

Pytanie 29
Pakiet 5, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści końcówkę do odsysania mikrochirurgiczną o średnicy zewnętrznej 4.0mmi długości 16cm bez bocznych otworów i w opakowaniu folia-papier?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 30
Pakiet 5, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści końcówkę Pool’a bez kontrastu RTG?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 31
Pakiet 5, poz. 4
Czy Zamawiający ma na myśli dren z zakończeniem żeńskim (lejek) z kontrolą ssania (kapkon)? A jeśli nie to prosimy o doprecyzowanie.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Zamawiający dokonał dopuszczenia w zakresie części 5 poz. 4 załącznika nr 1a do SWZ.

Pytanie 32
Pakiet 5, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści dren z zakończeniem lejek-kapkon?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Zamawiający dokonał dopuszczenia w zakresie części 5 poz. 5 załącznika nr 1a do SWZ.  

Pytanie 33
Pakiet 5, poz. 6
Czy Zamawiający ma na myśli dren z dwom łącznikami żeńskimi?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pytanie 34
Pakiet 10, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści dren typu Kehr zgodnie z poniższymi parametrami:
Odpowiedź: Wykonawca w zapytaniu nie wskazał parametrów. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 35
Pakiet 10 Pozycja 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenów Kehr w rozmiarach 12-16
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 36
Pakiet 10 Pozycja 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenów Kehr wykonanych z giętkiego lateksu o wymiarach 80x5x5 cm.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 37
Pakiet 10 Pozycja 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenów Ulmer CH 10 o długości 50 cm.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 38
Część nr 5 poz. 1. Czy Zamawiający wymaga w tej pozycji miniatury (czyli końcówki 12-16CH), czy też końcówki standard - zgodnie z zapisami w milimetrach (średnica zewnętrzna 6,5mm, wewnętrzna 4,6). Końcówka miniatura ma średnicę zewnętrzną maksymalnie 5,3mm (16CH).
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pytanie 39
Część 5 pozycja 2. Czy Zamawiający, dla lepszej identyfikacji, wymaga łączników pochodzących od jednego producenta. 
Odpowiedź: Łączniki są uniwersalne. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 40
Część 5 pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści: Końcówka Pool'a dł 17,5-32 cm, zagięta lub prosta z kontrolą lub bez kontroli ssania, z ergonomiczną przezroczystą, zbudowana ze standardowej końcówki Yankauer i perforowanej, miękkiej lub sztywnej koszulki, z możliwością zakładania i zdejmowania podczas zabiegu, uniwersalne, stożkowe zakończenie pasujące do drenów do odsysania - jałowa.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 41
Część nr 5 poz. 5. Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji: Przedłużacz - dren do odsysania 18 CH /150 cm, nasadka - łącznik męski, niezałamujący się, gładki w środku i na zewnątrz.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.



W załączeniu przekazuję uwzględniający dopuszczenia opis przedmiotu zamówienia (stanowiący załącznik nr 1a do SWZ). 
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